ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

Приказ

 №  2/25                                               от  27.10.14
О проведении
районного очно-заочного конкурса

 стихов и эссе «Слово о Коневе»

            В целях подготовки к 70-летию со дня Победы в ВОв и популяризации исторического наследия дважды Героюя Советского Союза маршала Ивана Степановича Конева:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Провести в ноябре 2014  года - январе 2015 года районный очно-заочный конкурс (далее Конкурс) стихов и эссе «Слово о Коневе».
2.    Разработать положение о Конкурсе.
3.   Контроль за исполнением приказа возложить на Пахомовскую Н.В., методиста МКОУ ДПО ИМЦ.

Директор МКОУ ДПО ИМЦ пгт Подосиновец                Е.И. Бартева
Утверждаю директор МКОУ ДПО ИМЦ

______________________(Е.И.Бартева)
Состав оргкомитета с правом жюри для организации и проведения
районного очно-заочного конкурса стихов и эссе «Слово о Коневе»:
Пахомовская Н.В. – методист ИМЦ, председатель жюри;

Курдюмова Т.С. – корреспондент районной газеты «Знамя», член Союза Журналистов России, руководитель районного литературного объединения «Родник»;
Шехирева М.Н. – учитель русского языка МКОУ СОШ пгт Подосиновец, руководитель РМО учителей русского языка;
Мариева Г.А. - главный библиотекарь по работе с детьми и молодежью муниципального казённого учреждения культуры «Подосиновская межбиблиотечная система»  Кировской области